关于做好2009年下半年大学生党课培训安排的通知

各学院党校：

今年下半年将举行第36期大学生入党积极分子、发展对象培训班，为做好有关教学安排工作，现将有关事项通知如下：

一、学院确定参加中、高级党课培训的人员名单后，请将下列材料报校党校。

1、学院学生中级党校课程表（excel格式，与上期同）；

2、学院学生中级党校学员考核表；

3、学院学生高级党校学员名单及考核表（考核表、名单）；

4、中、高级党校负责考勤学生名单；

二、时间要求

2009年9月28日之前书面（盖章）报校党校，并把电子文档发送至党校信箱：zzb579@cumt.edu.cn。

三、有关要求

1、党课的授课内容按照学校统一的要求安排；学院根据教师所讲的内容自选授课教师（教师名单见教学安排表），由校党校统一协调。

2、入党积极分子培训班的授课时间、地点由各学院自行安排，具体安排时间为第6周周末至第12周（10月10日-11月22日）。排课时尽量避免与其他全校性活动（如选修课、课程考试等）相冲突。

3、高级党校的培训学员根据各学院确定的本学期党员发展计划确定。具体比例：一、二年级为1：2；三年级、研究生、教师为1：1；本科毕业班为1：0.5。各学院的大学生发展对象分配数参见附表，各学院在确定培训学员时，原则上不得超过该比例。
4、中、高级党校负责考勤的学生各两名。
5、请用统一的表格样式。
                                            校党校

                                               2009年9月22日
            学院学生中级党校学员考核表

	序号
	姓名
	班级
	确定积极分子时间
	考  勤  情  况
	成绩
	备注

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1

	2

	3

审核：            年   月    日

            学院学生高级党校学员考核表

	序号
	姓名
	班级
	确定发展对象时间
	考  勤  情  况
	成绩
	备注

	1
	2
	3
	4
	5

	1

	2

	3

审核                 年   月    日

××学院发展对象培训班学员名单

（每排10人，五号宋体  WORD格式）
××× ××× ×××  ×××  ×××  ×××  ××× ××× ××× ×××
×××  ×××  ×××  ×××  ×××  ×××  ×××  ×××  ×××  ×××

          学院中、高级党校负责考勤学生名单

	中党总负责人
	负责人
	性别
	联系电话
	宿舍

	高党总负责人
	负责人
	性别
	联系电话
	宿舍

2009年下半年（总第36期）

大学生入党积极分子培训班教学内容安排表

（2009年9月）

	教学内容
	教  师

	一、中国共产党的性质
	施永红  蔡可化  李金明

王  清  赵红灿  丁恒星

	二、党的根本宗旨
	赵建岭  孙  智  张利先
于  威  李广文  刘静丽

	课后讨论（一）

	三、党的基本路线和基本纲领
	陈万平  郭  鹏  张文军
翟金玉  戎  辉  王守刚

	四、党的优良传统与作风
	夏柏年  李来成  黄贤树
刘  坚  李洪涛  王松祥

	课后讨论（二）

	五、党员的义务和权利
	魏世英  李长贵  黄军利

李江涛  周治国  韩  玮

	六、以实际行动努力争取早日成为一名共产党员
	邱慎耕  蔡晓星  董  靖
姜林强  龚  成  刘国栋

	七、录  像
	各学院